memoria domini Johannis

<ii flr> Swarten et  Gosteken Ledeburs unde dantur canonicis et vicariis duo [/]  

floreni renenses a p ff perma[-]

nentibus de quibus dantur plebano pro luminibus viii d pro prebenda viii [/] 

d custodibus pro pulsatione

magnarum campanarum viii d  collector    cottidianorum distributionum [/]    

                ministrabit  

Item hic agitur apud summam3748 memoria domini  Johannis episcopi [/]  

quondam istius diocesi unde dantur

xii d cuilibet canonici et plebano ecclesie sancti Johannis xii d et  cuilibet [/]  

vicario iiii d presenti

in vigilia et in missa animarum a p ff qui tunc cantatur in medio ecclesie [/] 

3745Dep 58d, Nr. A V, S. 85: „Hic agitur memoria domini Johannis Varendorff, et dantur 
cuilibet canonico ii ß et vicariis i ß. Memoria pavimentalis.“
3746Lesung und Deutung unsicher.
3747Riemsloh; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 1191.
3748Ergänze: „ecclesiam“; vgl. den Eintrag in Dep 58d, Nr. A V.
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ad summum et isto die

vigilia et missa animarum simul et semell dicuntur}3749

[S. 85]

G Magni et Andree [19. August] {a°xvcrxlmo obiit  honorabilis  [/]  

dominus Gerh[ardus]

Hrenus3750 quartista}

ii ß In memoria Bernhardi de Schildessche dantur presentibus ii ß

et recipientur de domo   Hakemans pistoris  

vi ß Hic agitur memoria domini Hermanni Drudeken et dantur in vigilia et in [/] 

missa animarum

a p ff vi ß omnibus equaliter et  recipientur de parva domo angularia [/]  

                domini   Giseberti Rumpes  

{ii flr Duplum quotitionarius iiii}3751

A Bernhardi confessoris [20. August]

iii ß Hic agitur memoria domini Conradi Radebart et dantur in vigilia et in [/]  

missa iii ß

canonicis equaliter et recipientur de domo   Overbecken in Kersenbroke  3752

i mr In die beati Bernhardi abbatis pro memoria domini  Bernhardi Rugen [/]  

canonicis equaliter

eodem die in mediate post completorium vigiliam in choro legentibus [/]  

<absque corporibus pre>

{post completorium}3753 bendarum  vi  ß  <et  pro  structura  ecclesie  sancti  [/]  

Johannis  v ß ibimus vi ß summa i marca

et recipientur de hereditate   Kerckhoves in Drele in parrochia   Gerde  3754

{equaliter}3755

3749Zeitnahe Nachträge. Dep 58d, Nr. A V, S. 85: „Hic agitur memoria episcopi Johannis 
comitis de Diepholte, et datur ex cathedrali ecclesia cuilibet 1 ß.“
3750Oder „Kremis“?
3751Schwarze Tinte.
3752Kerßenbrock; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 802.
3753Schwarze Tinte.
3754Groß Drehle; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 355.
3755Schwarze Tinte.
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B Privati episcopi [21. August]

iii ß In memoria magistri Ludolphi dantur presentibus iii ß et recipientur de [/] 

                parva domo  

angularia domini   Gisberti Rumpes  

[S. 86]

{Dedicatio huius / ecclesie}3756

C Octava Assumptionis [22. August]

iiii ß Hic agitur memoria Conradi de Brema et dantur presentibus in vigilia

et in missa iiii ß et recipientur de decima in   Benningen3757

Hic agitur duplex festum de domina nostra ex parte domini Dethmari et [/] 

dantur presentibus

iiii ß in primis et in secundis vigiliis ac in summa missa pro quilibet horarum [/] 

xii d  plebano iiii d

organiste ii d custodibus vi d et recipientur de domo   Gerhardi Quatwick  

{ Profesto3758 vi d}

D Appollinaris martyris [23. August] {In die dedicationis / ecclesie}

iiii ß In memoria Hinrici de Bramessche dantur presentibus iiii et recipientur [/] 

de domo Hinrici Monikes

Hic agitur memoria quondam domini Lubberti Swarten rectori dum vixit [/] 

primi altaris ecclesie Osnaburgensis

Swaneken  eius  famule  necnon  parentum  fratrum  sororum  ac  [/]  

benefactorum eorundem unde dantur in vigiliis

<...>3759 solemnibus et in missa animarum a p ff omnibus equaliter unde dantur [/] 

plebano viii d pro prebenda viii d

quod si non portatur dantur choralibus campanariis viii d et recipientur [/] 

                de communibus bonis dominorum  

3756Am Innenrand knapp oberhalb der Überschrift.
3757Bennien; vgl.  WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 148, hier kein Zehnt für St. 
Johann bekannt.
3758In der Handschrift getrennt geschrieben.
3759Radiert, daneben 64?
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Hic in anniversario domini  Ludolphi Kremes pro memoria  Gerhardi  [/]  

Kremes patris Alheidis

xii ß matris  unde dantur in vigilia et in missa animarum a p ff canonicis [/]  

equaliter xii ß de quibus dabuntur

campanariis viii d plebano viii d ad prebendam viii d et recipientur de [/]  

                hereditate des   Rodere  

in Myddendorpe in parrochia Bissendorpe3760

{[A]nno 1534 obiit Witten-/ [b]erge3761 venerabilis dominus Egbertus / [t]or Mollen 

canonicus}3762

E3763 Bartholomei apostoli [24. August]

iiii ß Hic agitur duplex festum et dantur presentibus in prima vigilia xviii d et [/] 

tantum in

summa missa plebano iiii d organiste ii d campanariis vi d et recipientur [/] 

                de domibus  

Alberti Kruwels et Johannis Winkelmans

{ix ß a+ Item hic agitur supradicta memoria quondam domini Lubberti Swaneken [/] 

equa et non in loco supra[-]